
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СХІДНОЄВРОПЕЙСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

 

 Витяг з наказу 

 

«4» вересня 2020 р. м. Л у ц ь к     № 24-з/аг 
 

Про аудиторний фонд факультетів  

 

З метою забезпечення якості навчального процесу та належного санітарного стану 

приміщень університету 

 

Н А К А З У Ю : 

Закріпити за факультетами (інститутами) загальноуніверситетськими кафедрами такі 

аудиторії та службові приміщення університету: 

 

Факультет історії, політології та національної безпеки 

Корпус D 

№ з/п Поверх Назва і призначення Площа, м2 Обладнання К-сть місць 

D-101 1 Аудиторія 82,5  70 

D-102 1 Кабінет диспетчера деканату   Службове  

D-104 1 
Читальний зал. Бібліотека. Сектор 

історичної літератури 
99,4  80 

D-106 1 Аудиторія 99  75 

D-107 1 
Центр дослідів Волині при ВНУ 

імені Лесі Українки 
  Службове 

D-108 1 

Кабінет завідувача кафедри 

політології, управління та державної 

безпеки  

  Службове 

D-109 1 
Кафедра політології, управління та 

державної безпеки 
  Службове 

D-110 1 
Кабінет кафедри політології, 

управління та державної безпеки 
30,6  10 

D-201 2 
Кабінет кафедри історії України та 

археології 
  Службове 

D-202 2 
Кабінет кафедри історії України та 

археології 
  Службове 

D-203 2 
Кабінет кафедри історії України та 

археології 
15,2  10 

D-204 2 Аудиторія 65  40 

D-205 

D-206 

D-207 

D-208 

2 Конференц-зал 523 

 

640 

D-209 2 Вестибюль конференц-залу 199  100 

D-210 2 Деканат   Службове 

D-211 2 Кабінет декана   Службове 

D-212 2 Кабінет заступників декана   Службове 

D-213 2 
Кафедра історії України та 

археології 
  Службове 



D-214 2 
Кабінет завідувача кафедри історії 

України та археології 
  Службове 

D-301 3 
Кабінет спеціальних історичних 

дисциплін та етнографії 
47,6 

 
30 

D-302 3 

Кафедра музеєзнавства, 

пам’яткознавства та інформаційно-

аналітичної діяльності 

  Службове 

D-303 3 Музей етнографії Волині і Полісся 48,1 
Музейні 

експонати 
20 

D-304 3 

Кабінет завідувача кафедри 

музеєзнавства, пам’яткознавства та 

інформаційно-аналітичної діяльності 

  Службове 

D-305 3 Комп’ютерна зала 31,9 Комп’ютери 11 

D-306 3 Архів деканату   Службове 

D-307 3 Технічний центр   Службове 

D-308 3 Інженер технічного центру   Службове 

D-309 3 Аудиторія 31,9  24 

D-310 3 Аудиторія 48,6  26 

D-311 3 
Кабінет кафедри всесвітньої історії 

та філософії 
  Службове 

D-312 3 Аудиторія 48,5  26 

D-313 3 

Кабінет кафедри музеєзнавства, 

пам’яткознавства та інформаційно-

аналітичної діяльності 

  Службове 

D-401 4 Аудиторія 48,3  22 

D-402 4 Кабінет історії України та археології 15,4  10 

D-403 4 Музей археології 47,8 
Музейні 

експонати 
22 

D-404 4 Археологічна лабораторія   Службове 

D-405 4 Етнографічна лабораторія   Службове 

D-406 4 Аудиторія 175,5  200 

D-407 4 
Кабінет завідувача кафедри 

всесвітньої історії та філософії 
   

D-408 4 Аудиторія 48,5  20 

D-409 4 
Кабінет кафедри всесвітньої історії 

та філософії 
15,3  10 

D-410 4 
Кафедра всесвітньої історії та 

філософії 
  10 

D-411 4 Аудиторія 48,3  28 

D-412 4 
Кабінет кафедри всесвітньої історії 

та філософії 
11,1  10 

D-413 4 
Студентська рада факультету історії, 

політології та національної безпеки 
  Службове 

Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи та рекрутації  Ю.Громика 

 
Громик 72 01 26 


